
                   令和３年 7月 28日 

日本ドライケミカル株式会社 

 

 

弊社創立記念日の振替休日および工場夏季連続休暇のお知らせ 

 

 

弊社は就業規則により 4 月 23 日の創立記念日を会社の休日としております。

本年、当該創立記念日の振替休日として 8 月 13 日（金）を会社休日とさせてい

ただきます。 

また、弊社千葉工場、福島工場につきましては、8 月 10 日（火）11 日（水）

12日(木)の 3日間を一斉休業とし、実質、8月 7日(土)～15日(日)を夏季連続休暇

とさせていただきます。 

関係の皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 


